1 HP-220MV black Gemix гарнітура 1 шт. 239,40 239,40
2 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 1 шт. 2 192,40 2 192,40
3 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 730,80 730,80

Разом: 3 162,60
Усього найменувань 3, на суму 3 162,60 UAH
Три тисячі сто шістдесят дві гривні 60 копійок

Менеджер